2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от ___________                                                                                       № ____
станица Юго-Северная
Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении
или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2007 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (прилагается).
2.Должностному лицу ответственному за работу по профилактике коррупции и иных правонарушений администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                          А.В.Кофанов